

CENOVÁ NABÍDKA**Muzeum Cheb - Výměna osvětlení v budově expozice**

Pos.	označení	fotometrie	počet	cena/ks	cena celkem
1	R1w	reflektor superspot bílý	9	13 437,90	120 941,10
2	R2w	reflektor spot bílý	18	13 437,90	241 882,20
3	R5w	reflektor eliptic bílý	8	14 605,92	116 847,36
4	R6w	reflektor wallwash bílý	23	14 605,92	335 936,16
5	R6w4	reflektor wallwash bílý 4000 K	8	14 605,92	116 847,36
6	R7w	reflektor spot zoom bílý	7	15 910,02	111 370,14
7	R1b	reflektor superspot černý	25	13 437,90	335 947,50
8	R2b	reflektor spot černý	28	13 437,90	376 261,20
9	R3b	reflektor flood černý	1	13 437,90	13 437,90
10	R5b	reflektor eliptic černý	15	14 605,92	219 088,80
11	R6b	reflektor wallwash černý	22	14 605,92	321 330,24
12	R8b	reflektor eliptic zoom černý	8	16 777,53	134 220,24
13	R101w	reflektor superspot bílý	8	17 815,14	142 521,12
14	R102w	reflektor spot bílý	2	14 226,03	28 452,06
15	R103w	reflektor flood bílý	4	17 815,14	71 260,56
16	R106w	reflektor wallwash bílý	12	18 980,33	227 763,90
17	R204w	reflektor wide flood bílý	6	19 272,33	115 633,98
18	R205w	reflektor eliptic bílý	3	18 980,33	56 940,98
	ozn.	příslušenství	počet		
19	A1	R1b- R6b flood optické příslušenství	5	1 644,30	8 221,50
20	A2	R1b- R6b eliptika optické příslušenství	5	2 778,30	13 891,50
21	A3	R1b- R6b wallwash optické příslušenství	5	2 778,30	13 891,50
22	A4	R1b- R6b clonící nástavec kruhový černý	20	510,30	10 206,00
23	A5	R1b- R6b clonící nástavec wallwash černý	20	510,30	10 206,00
24	A6	R1b- R6b clonící nástavec s křížovým rastrem černý	5	878,85	4 394,25
25	A7	R1w- R5w clonící nástavec kruhový bílý	20	510,30	10 206,00
26	A8	R1w- R5w clonící nástavec wallwash bílý	20	510,30	10 206,00
27	A9	R204w clonící nástavec s křížovým rastrem bílý	6	1 247,40	7 484,40
28	A10	R101w-R103w clonící nástavec bílý	8	878,85	7 030,80
	ozn.	systém	délka (m)		
29	XZw	ZAVĚŠENÝ BÍLÝ	59	1 922,84	113 447,56
30	XPw	PŘÍSAZENÝ BÍLÝ	42	1 241,89	52 159,38
31	XZb	ZAVĚŠENÝ černý	95	1 971,24	187 267,80
	ozn.	recyklační poplatky	počet (ks)		
32	RP	svítidlo malé	207	4,00	828,00

	ozn.	montážní práce	počet (komplet)		
33	MM	instalace systému a svítidel - komplet	1	129 000,00	129 000,00

Cena celkem bez DPH:			3 665 123,49
DPH:	výše DPH	21	769 675,93
Cena včetně DPH:			4 434 799,42

poznámka:

Všechna pole s modrým pozadím musí obsahovat cenu.

Součástí cen svítidel je i jejich doprava do místa plnění.